МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

 «О назначении ответственного лица»

В целях своевременного и качественного внесения сведений о

документах об образовании в ФИС ФРДО обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего, среднего общего

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным за внесение и подпись сведений в

ФИС ФРДО в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ №24 учителя

информатики Виноградову Н.О.

2. Виноградовой Н.О. зарегистрироваться в ФИС ФРДО.

3.  Виноградовой Н.О. организовать работу по проведению

аттестации рабочего места (по необходимости), проверить работу ФИС

ФРДО, проверить срок действия квалифицированной электронной подписи,

проверить правильность внесения общих сведений о МБОУ СОШ №24.

4. Виноградовой Н.О. внести в ФИС ФРДО сведения о документах

об образовании обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего, среднего общего образования, в течение 3 рабочих дней

со дня их выдачи.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.Э. Азиева

19.03.2024г.   № 103-ахд

		2024-05-13T11:49:40+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна

		2024-05-13T11:50:53+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна